

TTS Holding ApS

Tryggelev 42, 5932 Humble

CVR-nr. 31 37 46 77

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Leif Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TTS Holding ApS Tryggelev 42 5932 Humble
	CVR-nr.: 31 37 46 77 Stiftet: 14. april 2008 Hjemsted: Langeland Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Leif Christiansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Tinghusgade 22, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	TTS ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investeringsvirksomhed.

Hovedaktiviteten har i året bestået i at fungere som holdingselskab for TTS ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.620.125 kr. mod 1.567.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.113	-8.888
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.350.460	1.579.537
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.388	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.578	-6.677
Resultat før skat	2.346.157	1.563.972
Skat af årets resultat	968	3.409
Årets resultat	2.347.125	1.567.381
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.018	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	2.240.207	1.510.181
Disponeret i alt	2.347.125	1.567.381

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.848.018</u>	<u>7.997.558</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.848.018</u>	<u>7.997.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.848.018</u>	<u>7.997.558</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.101.441	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>812.680</u>	<u>178.442</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.914.121</u>	<u>178.442</u>
Likvide beholdninger	<u>410.412</u>	<u>417.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.324.533</u>	<u>595.564</u>
Aktiver i alt	<u>11.172.551</u>	<u>8.593.122</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.018	0
Overført resultat	10.386.617	8.146.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	10.618.535	8.328.610
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	59.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.113	50.752
Selskabsskat	532.903	149.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	554.016	264.512
Gældsforpligtelser i alt	554.016	264.512
Passiver i alt	11.172.551	8.593.122
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	6.636.229	56.500	6.817.729
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	1.510.181	57.200	1.567.381
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	8.146.410	57.200	8.328.610
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	48.018	2.240.207	58.900	2.347.125
	125.000	48.018	10.386.617	58.900	10.618.535

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.999
Andre finansielle omkostninger	5.578	4.678
	5.578	6.677
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	8.800.000	8.800.000
Kostpris ultimo	8.800.000	8.800.000
Nedskrivninger primo	-802.442	-2.181.979
Årets resultat	2.350.460	1.579.537
Udbytte	-1.500.000	-200.000
Opskrivninger ultimo	48.018	-802.442
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.848.018	7.997.558
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TTS ApS	Langeland	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 533 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Christiansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Leif Christiansen

Dirigent

ID: 9208-2002-2-194074651268

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 10:26:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Christiansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Leif Christiansen

Direktør

ID: 9208-2002-2-194074651268

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 10:26:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 11:17:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7ea5a1Scqhw249569242

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.